ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020
№ 38
Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о возникновении пожара согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.
Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.В. Ватылин

                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                               Лузинского сельского поселения

                                                                                                                                Омского муниципального района

                                                                                                   Омской области

                                                                                                                                 от 29.04.2020        №38

Схема оповещения организаций, находящихся на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о возникновении пожара

                                                                                                                                 Приложение № 2
                                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                               Лузинского сельского поселения

                                                                                                                                Омского муниципального района

                                                                                                   Омской области

                                                                                                                                 от 29.04.2020        №38

Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Глава поселения

+7(3812)941-100

Глава района

+7(3812)39-16-00

Ответственный за пожарную безопасность

+7(3812)941-139

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения – 01

Юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Специалисты предприятий, служб, учреждений

Глава поселения

+7(3812)941-100

Ответственный за пожарную безопасность

+7(3812)941-139

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения-01

Жители населенных пунктов